
Första vintern och våren med vårt nya ridhus är nu 
avklarad, och det känns fortfarande overkligt att 
vi kan rida inomhus. Under våren har även arbetet 
med att göra klart samlingslokalen fortsatt, och 
denna vecka gjordes en besiktning för att se att 
entreprenören levererat det vi beställt. Och det hade 
de! Den isolerade samlingslokalen kommer att bli 
vår nya klubbstuga. Här finns det kök, toaletter och 
omklädningsrum, och här kan alla föräldrar titta på 
sina barn när de rider. 

Hjälp oss komma i mål - kom och jobba!
Denna tredje och sista del av ridhusbygget är nu 
klar utifrån vår beställning och de pengar vi fått från 
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Invigningen närmar sig!
Sommaren är här och det är full aktivitet på klubben med våra ridläger. Här skapas minnen 
för livet och det är fint att se alla barn och ungdomar utvecklas tillsammans med våra fantas-
tiska hästar och ridlärare.

sponsorer och bidragsgivare. Vi har kommit väldigt 
långt med de medel som samlats in, mycket tack 
vare ett noggrant planerings- och uppföljningsarbe-
te av ridhusgruppen och de experter som ställt upp 
med tid och kunskap. Entreprenören har hjälpt oss 
att få klart väggar, tak, golv och våtrum, göra klar 
uppvärmning, el, ventilation, vvs och få toaletter och 
handfat på plats.
  Nu behöver vi er hjälp att få klart det sista innan 
vi kan börja använda utrymmena. Vi ska till exempel 
spackla, måla, montera kök och göra mindre snick-
eriarbeten. Vi ska också sätta upp speglar vid ridba-
nan. Man behöver inte vara expert! Alla kan bidra 
med något – det behöver inte vara någon stor insats. 

Våra uppskattade ridläger är i full gång! Ingången från ridbanan till samlingslokalen.



Projektet är möjligt tack vare alla sponsorer och bidragsgivare!

Skicka ett meddelande till Märta Kvarneberg 070-
430 00 51 med info om när du kan hjälpa till och om 
det är något du helst vill göra. Vårt mål är såklart att 
hinna färdigt innan invigningen!

Ridhuset ger redan positiva effekter
Ridhuset är en enorm milstolpe i Skaftö ridklubbs 
historia. Efter sex månader kan vi redan se att det 
har inneburit många positiva effekter för vår verk-
samhet, inte minst utifrån möjlighet att planera och 
ökad säkerhet. Vi kunde starta upp alla ridgrupper 
i februari, vi hade läger på jul- och påsklovet och 
vi har startat upp nya grupper både för knattar och 
för äldre ryttare då vi kan erbjuda en mer säker och 
väderskyddad aktivitet. Men vi har också kunnat 
ordna öppen bana i flera dagar samtidigt som det är 
ridläger, det vill säga att sätta upp en hinderbana i 
en paddock som står kvar flera dagar som man kan 
betala för att få använda, eftersom ridhuset finns 
som alternativ för de som inte vill rida ut i skogen 
när den andra paddocken används till ridläger.
  Nu blickar vi framåt och söker finansiering för att 
kunna börja bygga läktaren ovanpå samlingslokalen. 
Vill du ge ett bidrag eller vet en bra fond vi kan söka 
pengar från, maila info@skaftoridklubb.se.

Sedan är det dags för något vi verkligen sett fram 
emot – invigningen av ridhuset! Kryssa 6 augusti 
i kalendern, program kommer snart! 


